

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250126
Stavba: Žst Budišov Výroba nové kuchyňské linky včetně montáže a osazení dvouplotýnkové varné deskymontáže

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			62 367,48
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	62 367,48	13 097,17
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			75 464,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZU250126

Stavba:

Žst Budišov Výroba nové kuchyňské linky včetně montáže a osazení dvouplotýnkové varné deskmontáže

Místo:

Datum:

25. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		62 367,48	75 464,65
PZU250126	Žst Budišov Výroba nové kuchyňské linky včetně montáže a osazení dvouplotýnkové varné deskmontáže	62 367,48	75 464,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
žst Budišov Výroba nové kuchyňské linky včetně montáže a osazení
dvouplotýnkové varné deskymontáže

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			62 367,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	62 367,48	21,00%	13 097,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			75 464,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **žst Budišov Výroba nové kuchyňské linky včetně montáže a osazení
dvouplotýnkové varné deskymontáže**

Místo:

Datum: 25. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	62 367,48
HSV - Práce a dodávky HSV	449,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	353,26
997 - Přesun sutě	96,25
PSV - Práce a dodávky PSV	49 606,27
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 368,77
766 - Konstrukce truhlářské	48 237,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 899,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 480,70
VRN9 - Ostatní náklady	4,00
VRN5 - Finanční náklady	4 476,70
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 932,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **žst Budišov Výroba nové kuchyňské linky včetně montáže a osazení dvouploštné varné desky**

Místo: Datum: 25. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 62 367,48

D HSV Práce a dodávky HSV 449,51

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 353,26

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1,314	69,30	91,06	CS ÚRS 2025 02
	VV		lešení pomocné pro vyvrtání otvorů a usazení horních skříní					
	VV		0,6*2,19		1,314			
2	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdíva z cihel	kus	6,000	43,70	262,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		vyvrtání otvorů pro zavěšení horních skříní					
	VV		skřín = dva otvory					
	VV		3*2		6,000			
	D	997	Přesun sutě				96,25	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,025	1 010,00	25,25	CS ÚRS 2025 02
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,025	304,00	7,60	CS ÚRS 2025 02
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,500	13,30	6,65	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,025*20 "Přepočtené koeficientem množství		0,500			
	VV		Součet		0,500			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,025	2 270,00	56,75	CS ÚRS 2025 02

D PSV Práce a dodávky PSV 49 606,27

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 1 368,77

7	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 090,00	1 090,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž nového dřezu do kuchyňské linky					
	VV		1		1,000			
8	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	277,00	277,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž nové dřezové baterie					
	VV		1		1,000			
9	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,001	1 770,00	1,77	CS ÚRS 2025 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				48 237,50	
10	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	3,000	344,00	1 032,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž spodních skříněk					
	VV		3		3,000			
11	K	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š přes 600 do 1200 mm	kus	3,000	310,00	930,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž horních skříněk					
	VV		3		3,000			
12	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	201,00	201,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž nové pracovní desky 2,19m					
	VV		1		1,000			
13	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	2,000	143,00	286,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		otvor pro dřez, varná deska					
	VV		1+1		2,000			
14	K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		usazení varné desky					
	VV		1		1,000			
15	M	54112302	deska varná sklokeramická 2 varné zóny	kus	1,000	3 580,00	3 580,00	CS ÚRS 2025 02
16	K	766811255	Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních s vyvrtáním dírek	kus	3,000	47,60	142,80	CS ÚRS 2025 02
17	K	766811256	Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních s vyvrtáním dírek	kus	6,000	61,90	371,40	CS ÚRS 2025 02
18	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	kus	4,000	86,00	344,00	CS ÚRS 2025 02
19	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních	kus	6,000	105,00	630,00	CS ÚRS 2025 02
20	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	7,000	38,40	268,80	CS ÚRS 2025 02
21	K	766811412	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	6,000	45,90	275,40	CS ÚRS 2025 02
22	K	766811461	Montáž výsuvů zásuvky	kus	6,000	70,50	423,00	CS ÚRS 2025 02
23	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,479	2 180,00	1 044,22	CS ÚRS 2025 02
24	K	R7660002	Kuchyňská Linka 2025	m	2,190	17 538,30	38 408,88	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Kuchyňská linka					
	VV		2,19		2,190			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				5 899,00	
25	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	8,000	503,00	4 024,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		pomocné práce při montáži kuch. linky					
	VV		zavěšení a vyrovnání horních skříněk					
	VV		4		4,000			
	VV		sestavení a vyrovnání spodních skříněk a pracovní desky					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
26	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	1,000	573,00	573,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		pomocné instalatérské práce při montáži nového dřezu,baterie					
	VV		a práce pod a nad pracovní deskou					
	VV		práce ve stísněném prostoru					
	VV		1		1,000			
27	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	3,000	434,00	1 302,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		úklid po instalaci kuchynské linky pomocné práce při přepravě					
	VV		3		3,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 480,70	
D VRN9			Ostatní náklady				4,00	
28	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	...	2,000	2,00	4,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		koordinace prací s probíhajícím stavbou zajištění vstupu					
	VV		do dotčených prostor					
	VV		2		2,000			
D VRN5			Finanční náklady				4 476,70	
29	K	059002000	Ostatní finance	...	4 476,702	1,00	4 476,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		55958,78*0,08		4 476,702			
	VV		Součet		4 476,702			
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 932,00	
30	K	081002000	Doprava zaměstnanců		276,000	7,00	1 932,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*92		276,000			
	VV		Součet		276,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6271818

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 172c3b35-630e-4668-b53e-dcdb1b8ffe38

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina DAŇKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.01.2026 06:07:55

Hash komponenty: 8376bb8fa69fa3f85368404348b6c4e631e39ef55f1c3a3025343d2e2a007663

Hashovací funkce: sha256Hex



20193688-9082-448c-bd00-ee9f2fd10b7e